
2022 年 5月吉日 

 

取引先各位 

 

                    株式会社 トキワ薬品化工 

                        代表取締役 伊丹 重貴 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます  

 

 

 

 

永年にわたりメディカルサービス神奈川株式会社に賜りましたご厚情に対しまして、心

より御礼申し上げますとともに、引き続き株式会社トキワ薬品化工へのご愛顧をお願い申

し上げます。 

 

まずは、 略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

さて、この度、株式会社トキワ薬品化工は、メディカルサービス神奈川株式会社の廃棄物 
に関わる事業を 2022 年 4 月 1 日より継承致しました。
 今後は、株式会社トキワ薬品化工による新たな体制で皆様のご要望にお応えしていく所 
存でございますので、ご高承の上ご指導・ご鞭撻を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

事業譲受のお知らせ


